106-2165 STAGING MBL000196453 43.00 200 200 27.73 5546.00 9.00 499.14 9.00 499.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6544.28

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBL000196384 90.00 60 60 61.15 3669.00 6.00 220.14 6.00 220.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4109.28

Total: 360 360 11658.20 865.87 865.87 0.00 0.00 0.00 13389.94

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Three Hundred and Eighty Nine and Ninety Four paisa Only